1

2019年７月 16日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役

管 理 本 部 長
櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

持株会社体制移行に伴う役員体制に関するお知らせ

 2019 年９月１日に予定している持株会社体制移行に伴う当社（同日付「株式会社メディ

カル一光グループ」へ商号変更予定）の役員体制を下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．役員体制（2019年９月１日付）

役  職 氏  名 職務内容

代表取締役社長 南野 利久 グループＣＥＯ

代表取締役専務取締役 櫻井 利治 グループＣＦＯ

常務取締役 服部 清

取締役 小島 克己

取締役（社外） 滝口 広子

取締役（社外） 滝澤 多佳子

常勤監査役 柴髙 旦

常勤監査役 大西 登志和

監査役（社外） 井元 哲夫

監査役（社外） 古川 典明

代表取締役 安達 佳之、常務取締役 酒向 良弘、取締役 高津 善之の 3名

は、8 月末日をもって当社取締役を退任し、９月１日より事業会社である株式会社

メディカル一光（現 株式会社メディカル一光分割準備会社、同日付で商号変更予定）

の取締役に就任する予定です。

2

＜ご参考＞

持株会社体制移行後のグループ体制（2019年９月１日付）

㈱
ハ
ピ
ネ
ラ
イ
フ
ケ
ア
鳥
取

（投資事業会社）
㈱メディカル一光

（調剤薬局・医薬品卸事業会社）
㈱ハピネライフ一光
（ヘルスケア事業会社）

㈱
ヘ
ル
ス
ケ
ア
・
キ
ャ

ピ
タ
ル

㈲
ク
ロ
ー

バ
ー

㈱
山
梨
薬
剤
セ
ン
タ
ー

㈱
エ
フ
ァ
ー

㈱
メ
デ
ィ

ケ
ア
サ
ポ
ー

ト

㈱メディカル一光グループ
（持株会社・上場）

㈲
ツ
ル
カ
メ
調
剤
薬
局

大
豊
薬
品
㈱

ウ
ェ

ル
フ
ェ

ア
ー

㈱

㈲
三
重
高
齢
者
福
祉
会

以上